ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO n E s p A (' n o

qulcÚN" mumu :

INDICO SEJA OFICIADO Ao SENHOR PREFEITO
PARA RECAPEAMENTO NA RUA FELIPE ACHE -
CONFORME ESPECIFÍCA.

SENHOR PRESIDEYTE

CONSIDERANDO, a péssima situação
que se encontra o sistema asíállico na rua Felipe Aché no
bairro Jardim São Luiz.

INDICO, seja oficiado ao Senhor Prefeito
para que (i) seja determinado_ aos Órgãos competentes e
execução, em caráter de URGENCIA, do RECAPEAMENTO
do logradouro acima citado, bem como (i informe & prevlsão
para realização do Irabaiho.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2019,

IxI—IDIWII

me nº ar N' um ww uw um: I